
UCHWAŁA Nr  XXX/206/08
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 17 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kamienna Góra na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ) oraz art.165 ust. 1,2,3 i 4, 
art. 167, ust. 1,2,5 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.2) )
Rada Miejska w Kamiennej Górze 

uchwala, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta o kwotę   4 746 zł
w dziale    758 – Różne rozliczenia
rozdział  75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla gmin
     §         2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę   4 746 zł

-na podstawie pisma ST5/4822/30g/BKU/08 Ministra Finansów 
z dnia 21 listopada 2008 roku

§ 2.

Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta o kwotę   4 746 zł
w dziale     801 – Oświata i wychowanie
rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe
     §        4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę   4 746 zł

( z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej nr 2)

§ 3.

Wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków na 2008 rok:

1. Zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę        1 940 zł
w dziale     801 – Oświata i wychowanie
rozdział 80103 – Oddziały „0” przy szkołach (SP 2)
     §         4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę   1 392 zł
     §         4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę      437 zł
     §         4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę      111 zł

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr  62, poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 
175,poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218 i Nr 180, poz. 1111
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 
1420,z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832,z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587,  Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, 82,poz. 560 i Nr 180, poz. 
1112



2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę      1 940 zł
w dziale     854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdział 85401 – Świetlice szkolne ( przy SP2)
     §         4010 – Wynagrodzenia osobowe o kwotę   1 392 zł
     §         4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę      437 zł
     §         4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę      111 zł

             Powyższa zmiana dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 
w  Kamiennej  Górze  w  związku  ze  zmianą  struktury  zatrudnienia  w  świetlicy  szkolnej 
działającej przy szkole.

§ 4.

Po wprowadzeniu powyższych zmian:
1. Plan dochodów wynosi   48 646 966,14zł
- w tym na zadania zlecone    5 573 307,98 zł
2. Plan wydatków wynosi   56 094 739,14 zł
- w tym na zadania zlecone    5 573 307,98 zł                      

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
             /-/ Małgorzata Krzyszkowska


